令和２年５月 18日

 保護者 各位

分散登校等の実施について
                               舟橋村教育委員会

教育長 早 川 誠 一

舟橋村立舟橋中学校

校 長 五十里 親 良

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝いたします。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するために、臨時休校となっておりますが、村内

で感染者が発生していないことから、休校期間中ではありますが、舟橋村では下記のとおり授業を

実施したいと考えております。夏季休業中の登校日と同じ扱いで出欠席日数とはなりません。つき

ましては、下記の注意事項等をご確認ください。

記

１ 対象学年 全学年

２ 期  日 令和２年５月 20日（水）～ 29日（金）

            ５月 20日～22日については、学年ごとの分散登校

            ５月 25日～29日については、1学年は舟橋会館から登下校

３ 日  課

  ５月 20日

(水)

５月 21日

(木)

５月 22日

(金）

 ５月 25日(月)～

５月 29日(金）

午前の部

登 校 ( 7:50～ 8:20)

短学活 ( 8:20～ 8:30)

授業① ( 8:35～ 9:25)

授業② ( 9:35～10:25)

授業③ (10:35～11:25)

清 掃 (11:30～11:45)

帰りの会 (11:50～12:00)

３学年

３学年

３学年

午前の部

登 校 ( 7:50～ 8:20)

短学活 ( 8:20～ 8:30)

授業① ( 8:40～ 9:30)

授業② ( 9:45～10:35)

授業③ (10:50～11:40)

帰りの会 (11:50～12:00)

全学年の授業

※１学年の授業は

舟橋会館で実施

★金曜日に清掃

（11:45～12:00）

を行いますので

帰りの会は 12:15

に終了します。

午後の部

登 校 (12:50～13:20)

短学活 (13:20～13:30)

授業① (13:35～14:25)

授業② (14:35～15:25)

清 掃 (15:30～15:45)

帰りの会 (15:50～16:00)

１学年

２学年

１学年

４ 注意事項

※登校時に生徒玄関で担当教員が朝の体温と健康状態を口頭で聞きます。

※欠席する場合は、必ず事前に学校(Tel:464-1425)への電話連絡をお願いします。

※体温チェック表を毎日提出ください。発熱（37℃台）や風邪の症状がみられる場合

は必ず欠席させてください。

※給食と部活動は 6月 1日より再開する予定です。

※感染の状況によっては上記の予定に変更が生じることもあります。

※久しぶりの登下校となりますので、ご家庭でも交通安全に十分注意するようご指導く

ださい。

５ 持ち物

 ・マスク（家を出るときから着用させてください。）

・水筒（気温が上がってきていますのでお茶を持参させてください。）

・体温チェック表（保護者の確認印をお願いします。）

・ハンカチ・ティッシュペーパー

・学習に必要な用具（授業の内容な持ち物については、学年ごとにＨＰでお知らせしま

す。）